1/2

第 77 回(平成 29 年度第 3回) 経営協議会議事録

日 時  平成 30 年 1 月 18 日(木) 10:00～12:00

場 所  本部棟大会議室

出席者  奥田学長，栁川理事・副学長，井上理事・副学長，門屋理事，倉園副学長，

横町副学長・事務局長，内田委員，髙井委員，米沢委員，渡邉委員

欠席者  大社委員，栗原委員，小林委員

陪席者  山本監事，江本監事

議  題

〔審 議〕

１）国立大学法人帯広畜産大学職員給与規程等の一部改正について

議長から発議のあと，事務局長から資料 1に基づき，国立大学法人帯広畜産大学職員

給与規程等の一部改正について説明があった。

審議の結果，原案どおり承認された。

２）国立大学法人帯広畜産大学旅費規程及び旅費支給細則の一部改正について

  議長から発議のあと，事務局長から資料 2に基づき，国立大学法人帯広畜産大学旅

費規程及び旅費支給細則の一部改正について説明があった。

  審議の結果，原案どおり承認された。

３）中期目標・中期計画の変更について

  議長から発議のあと，井上理事から資料 3に基づき，中期目標・中期計画の変更に

ついて説明があった。

  審議の結果，原案どおり承認された。

４）平成 29 年度帯広畜産大学補正予算について

  議長から発議のあと，事務局長から資料 4に基づき，平成 29 年度帯広畜産大学補正

予算について説明があった。

  審議の結果，原案どおり承認された。

〔報 告〕

１）改正労働契約法への対応について

事務局長から資料 5に基づき，改正労働契約法への対応について説明があった。

２）平成 28 年度に係る業務の実績に関する評価結果について

井上理事から資料 6に基づき，平成 28 年度に係る業務の実績に関する評価結果につ

いて報告があった。

2/2

３）平成 30 年度運営費交付金等予算内示について

事務局長から資料 7に基づき，平成 30 年度運営費交付金等予算内示について報告が

あった。

４）平成 29 年 10 月～12 月の帯広畜産大学の主な活動状況について

事務局長から資料 8に基づき，平成 29 年 10 月～12 月の帯広畜産大学の主な活動状

況について報告があった。

そ の 他

  ・議事終了後に，本学の特色ある研究として，口田教授から研究内容について説明が

あった。

議長から，次回第 78 回（平成 29 年度第 4回）経営協議会は，3月 15 日(木)10 時から

開催する予定である旨発言があった。

以 上